
 
Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne 
novine, br. 150/11), i članka 44. stavka 2. Zakona o proračunu (Narodne novine, br. 
87/08 i 136/12), Vlada Republike Hrvatske na sjednici održanoj 
___________________ donijela je 
 

 
O D L U K U 

o davanju suglasnosti Ministarstvu unutarnjih poslo va za preuzimanje 
obveza na teret sredstava državnog prora čuna Republike Hrvatske u 

razdoblju od 2014. do 2018. za nabavu 64 vozila put em operativnog leasinga 
 

I. 
 

Daje se suglasnost Ministarstvu unutarnjih poslova za preuzimanje obveza na 
teret sredstava državnog proračuna Republike Hrvatske u razdoblju od 2014. do 
2018. u ukupnom iznosu od 22.825.698 kn i to po godinama u iznosima kako 
slijedi: 

 

2014. 

2015. 

2016. 

2017. 

5.138.513 kn 

5.138.513 kn 

5.064.110 kn 

4.989.708 kn 

2018.  2.494.854 kn 

 za nabavu 64 vozila putem operativnog leasinga. 

 
II. 

 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

KLASA:  
URBROJ: 
Zagreb, 
 P R E D S J E D N I K 
 
 
 Zoran Milanovi ć 

1/1 


